

À

Comissão de Pregões

Prefeitura Municipal de Mucambo – Ce.

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 0328.01/2018 – SRP

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP

CNPJ nº 26.383.079/0001-70

Inscrição Estadual: 06.637.179-1

Endereço completo: Rua São Miguel nº 262 – Galpão B

Eusébio – Ce – CEP: nº 61.760-000

Fone: 85- 3472-8389

Banco Bradesco

Agencia: 5304 - C/c: 6268-5

E-mail: licitação@nutrientesmed.com.br

Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus

RG nº 9696031119764 – SSPDS-CE – CPF nº 194.424.673-87

Estado Civil: Casado

Endereço Domiciliar: Rua: Dom Henrique – 19 A – Bairro: Vila Peri

Fortaleza- Ce – CEP nº 60.730-120

Celular nº 85- 9985-7144

E-MAIL: joaoluiz@nutrientesmed.com.br

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **Pregão Presencial Nº 0328.01/2018 - SRP**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital, e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I- Termo de Referência deste edital.

Senhor (a) Pregoeiro (a) apresentamos nossa Proposta de Preços referente ao objeto do pregão acima epigrafo:

LOTE 2- MEDICAMENTOS INJETÁVEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	HOSP	ATB	QTDE.	MARCA	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	ACICLOVIR 250MG INJETAVEL	AMP	150	0	150	TEUTO	4,31	646,50
v. unit	quatro reais e trinta e um centavos							
v. total	seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos							
2	ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/M INJETAVEL	AMP	2000	0	2.000	HIPOLABOR	4,55	9.100,00
v. unit	quatro reais e cinquenta e cinco centavos							
v. total	nove mil e cem reais							
3	AMIODARONA 50MG/ML INJETAVEL	AMP	1000	0	1.000	HIPOLABOR	2,20	2.200,00
v. unit	dois reais e vinte centavos							
v. total	dois mil e duzentos reais							
4	AGUA P/INJEÇÃO 500ML INJETAVEL	AMP	2400	300	2.700	FRESENIUS	2,67	7.209,00
v. unit	dois reais e sessenta e sete centavos							
v. total	sete mil, duzentos e nove reais							
5	AGUA P/INJEÇÃO 5ML INJETAVEL	AMP	8000	0	8.000	ISOFARMA	0,15	1.200,00
v. unit	quinze centavos de real							
v. total	mil e duzentos reais							
6	AGUA P/INJEÇÃO 10ML INJETAVEL	AMP	8000	2000	10.000	FARMACE	0,21	2.100,00
v. unit	vinte e um centavos de real							

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

RUA SAO MIGUEL, Nº 262 – GALPÃO B

CEP: 61.760 – 000 / FONE (85) 3472 8389 / 9.9985 7144

BAIRRO: SANTA CLARA – EUSEBIO / CE.

E-MAIL: comercial@nutrientesmed.com.br



v. total	dois mil e cem reais							
7	AMINOFILINA 24MG/ML INJETAVEL	AMP	2400	0	2.400	FARMACE	2,25	5.400,00
v. unit	dois reais e vinte e cinco centavos							
v. total	cinco mil e quatrocentos reais							
8	AMPICILINA SODICA 1G INJETAVEL	AMP	5000	0	5.000	NOVAQUIMICA	2,25	11.250,00
v. unit	dois reais e vinte e cinco centavos							
v. total	onze mil, duzentos e cinquenta reais							
9	AMPICILINA SODICA 500G INJETAVEL	AMP	4000	0	4.000	NOVAQUIMICA	4,00	16.000,00
v. unit	quatro reais							
v. total	dezesesseis mil reais							
10	ATROPINA 0,25MG/ML INJETAVEL	AMP	200	0	200	ISOFARMA	0,31	62,00
v. unit	trinta e um centavos de real							
v. total	sessenta e dois reais							
11	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ	AMP	600	0	600	FARMACE	1,07	642,00
v. unit	um real e sete centavos							
v. total	seiscentos e quarenta e dois reais							
12	BROMOPRIDA 10MG/2ML INJETAVEL	AMP	1000	400	1.400	HIPOLABOR	3,74	5.236,00
v. unit	três reais e setenta e quatro centavos							
v. total	cinco mil, duzentos e trinta e seis reais							
13	CEFALOTINA SODICA 1G INJETAVEL	AMP	1000	0	1.000	ABL	2,40	2.400,00
v. unit	dois reais e quarenta centavos							
v. total	dois mil e quatrocentos reais							
14	DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL	AMP	1200	0	1.200	FARMACE	0,60	720,00
v. unit	sessenta centavos de real							
v. total	setecentos e vinte reais							
15	CEFTAZIDINA 1G INJETAVEL	AMP	600	0	600	ABL	2,53	1.518,00
v. unit	dois reais e cinquenta e três centavos							
v. total	mil quinhentos e dezoito reais							
16	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G INJETAVEL	AMP	8000	0	8.000	ABL	2,13	17.040,00
v. unit	dois reais e treze centavos							
v. total	dezesete mil e quarenta reais							
17	CETOPROFENO 100MG INJETAVEL IV	AMP	2400	200	2.600	ABL	4,00	10.400,00
v. unit	quatro reais							
v. total	dez mil e quatrocentos reais							
18	CIMETIDINA 150MG/ML INJETAVEL	AMP	1200	0	1.200	HYPOFARMA	1,18	1.416,00
v. unit	um real e dezoito centavos							
v. total	mil quatrocentos e dezesseis reais							
19	CIPROFLOXACINO 200MG 100ML	AMP	1200	0	1.200	FRESENIUS	25,39	30.468,00
v. unit	vinte e cinco reais e trinta e nove centavos							
v. total	trinta mil, quatrocentos e sessenta e oito reais							
20	COMPLEXO B 2ML INJETAVEL	AMP	6000	2000	8.000	HYPOFARMA	1,13	9.040,00
v. unit	um real e treze centavos							
v. total	nove mil e quarenta reais							
21	DESLANOL 0,2 MG INJETAVEL	AMP	1000	0	1.000	UNIÃO QUIMICA	2,16	2.160,00
v. unit	dois reais e dezesseis centavos							
v. total	dois mil, cento e sessenta reais							
22	DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL	AMP	4000	0	4.000	FARMACE	0,57	2.280,00
v. unit	cinquenta e sete centavos de real							
v. total	dois mil, duzentos e oitenta reais							
23	DEXAMETASONA 4MG INJETAVEL	AMP	5000	2000	7.000	FARMACE	0,73	5.110,00
v. unit	setenta e três centavos de real							
v. total	cinco mil, cento e dez reais							
24	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/ML	AMP	18000	1000	19.000	FARMACE	0,60	11.400,00
v. unit	sessenta centavos de real							
v. total	onze mil e quatrocentos reais							
25	DIPIRONA SODICA 1G INJETAVEL	AMP	10000	3000	13.000	FARMACE	0,99	12.870,00
v. unit	noventa e nove centavos de real							
v. total	doze mil, oitocentos e setenta reais							
26	DOBUTAMINA 250MG/20ML INJETAVEL	AMP	400	0	400	HIPOLABOR	20,36	8.144,00
v. unit	vinte reais e trinta e seis centavos							

v. total	oito mil, cento e quarenta e quatro reais							
27	DOPAMINA INJETAVEL	AMP	500	0	500	HIPOLABOR	1,85	925,00
v. unit	um real e oitenta e cinco centavos							
v. total	novecentos e vinte e cinco reais							
28	ERGOMETRIN 0,2MG/ML INJETAVEL	AMP	1200	0	1.200	UNIÃO QUIMICA	2,27	2.724,00
v. unit	dois reais e vinte e sete centavos							
v. total	dois mil, setecentos e vinte e quatro reais							
29	ETILEFRINA 10MG INJETAVEL	AMP	1200	0	1.200	UNIÃO QUIMICA	1,74	2.088,00
v. unit	um real e setenta e quatro centavos							
v. total	dois mil e oitenta e oito reais							
30	FUROSEMIDA 20MG/ML INJETAVEL	AMP	4000	1000	5.000	FARMACE	0,60	3.000,00
v. unit	sessenta centavos de real							
v. total	três mil reais							
31	GENTAMICINA 10MG INJETAVEL	AMP	1200	0	1.200	NOVAFARMA	0,48	576,00
v. unit	quarenta e oito centavos de real							
v. total	quinhentos e setenta e seis reais							
32	GENTAMICINA 20MG INJETAVEL	AMP	2400	0	2.400	NOVAFARMA	0,61	1.464,00
v. unit	sessenta e um centavos de real							
v. total	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais							
33	GENTAMICINA 40MG INJETAVEL	AMP	2400	0	2.400	NOVAFARMA	0,75	1.800,00
v. unit	setenta e cinco centavos de real							
v. total	mil e oitocentos reais							
34	GENTAMICINA 80MG INJETAVEL	AMP	2400	0	2.400	HIPOLABOR	0,88	2.112,00
v. unit	oitenta e oito centavos de real							
v. total	dois mil, cento e doze reais							
35	GLUCONATO DE CÁLCIO 10%	AMP	3000	0	3.000	ISOFARMA	2,48	7.440,00
v. unit	dois reais e quarenta e oito centavos							
v. total	sete mil, quatrocentos e quarenta reais							
36	HEMOBLOCK (ACIDO TRANEX.250MG)	AMP	1200	0	1.200	ZYDUS	4,00	4.800,00
v. unit	quatro reais							
v. total	quatro mil e oitocentos reais							
37	HEPARINA SÓDICA 5ML	AMP	400	0	400	CRISTALIA	6,19	2.476,00
v. unit	seis reais e dezenove centavos							
v. total	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais							
38	HEPTRON (ENOXAPARINA) 40MG	AMP	200	0	200	BLAU	37,29	7.458,00
v. unit	trinta e sete reais e vinte e nove centavos							
v. total	sete mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais							
39	HEPTRON (ENOXAPARINA) 60MG	AMP	200	0	200	BLAU	54,78	10.956,00
v. unit	cinquenta e quatro reais e setenta e oito centavos							
v. total	dez mil, novecentos e cinquenta e seis reais							
40	HIDRALAZINA 20MG INJETAVEL	AMP	800	0	800	CRISTALIA	6,68	5.344,00
v. unit	seis reais e sessenta e oito centavos							
v. total	cinco mil, trezentos e quarenta e quatro reais							
41	HIDROCORTISONA 100MG INJETAVEL	AMP	5000	500	5.500	NOVAFARMA	3,34	18.370,00
v. unit	três reais e trinta e quatro centavos							
v. total	dezoito mil, trezentos e setenta reais							
42	HIDROCORTISONA 500MG INJETAVEL	AMP	8000	500	8.500	NOVAFARMA	7,94	67.490,00
v. unit	sete reais e noventa e quatro centavos							
v. total	sessenta e sete mil, quatrocentos e noventa reais							
43	HIOSCINA COMPOSTA 500MG	AMP	10000	1000	11.000	FARMACE	1,67	18.370,00
v. unit	um real e sessenta e sete centavos							
v. total	dezoito mil, trezentos e setenta reais							
44	HIOSCINA SIMPLES 20MG/ML	AMP	10000	0	10.000	FARMACE	1,36	13.600,00
v. unit	um real e trinta e seis centavos							
v. total	treze mil e seiscentos reais							
45	LIDOCAÍNA 2% 20ML S/V INJETAVEL	AMP	2000	200	2.200	HIPOLABOR	3,41	7.502,00
v. unit	três reais e quarenta e um centavos							
v. total	sete mil, quinhentos e dois reais							
46	LIDOCAÍNA 2% 5ML S/V INJETAVEL	AMP	600	0	600	CRISTALIA	6,82	4.092,00
v. unit	seis reais e oitenta e dois centavos							

v. total	quatro mil e noventa e dois reais							
47	METILPREDNISOLONA 500MG	AMP	1000	0	1.000	UNIÃO QUIMICA	3,41	3.410,00
v. unit	três reais e quarenta e um centavos							
v. total	três mil, quatrocentos e dez reais							
48	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJETAVEL	AMP	6000	2000	8.000	ISOFARMA	0,32	2.560,00
v. unit	trinta e dois centavos de real							
v. total	dois mil, quinhentos e sessenta reais							
49	METRONIDAZOL 500MG 100ML	AMP	1200	0	1.200	FRESENIUS	2,58	3.096,00
v. unit	dois reais e cinquenta e oito centavos							
v. total	três mil e noventa e seis reais							
50	NEOCAÍNA 0,5% PESADA INJETAVEL	AMP	1000	0	1.000	CRISTALIA	12,14	12.140,00
v. unit	doze reais e quatorze centavos							
v. total	doze mil, cento e quarenta reais							
51	NOOTROPIL 1G INJETAVEL	AMP	800	0	800	SANOFI	3,42	2.736,00
v. unit	três reais e quarenta e dois centavos							
v. total	dois mil, setecentos e trinta e seis reais							
52	OMEPRAZOL 40MG	AMP	500	0	500	BLAU	8,87	4.435,00
v. unit	oito reais e oitenta e sete centavos							
v. total	quatro mil, quatrocentos e trinta e cinco reais							
53	OXACILINA 500MG INJETAVEL	AMP	600	0	600	NOVAFARMA	2,73	1.638,00
v. unit	dois reais e setenta e três centavos							
v. total	mil seiscentos e trinta e oito reais							
54	OXITOCINA 5VI/ML INJETAVEL	AMP	4000	0	4.000	UNIÃO QUIMICA	1,75	7.000,00
v. unit	um real e setenta e cinco centavos							
v. total	sete mil reais							
55	PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI INJETAVEL	AMP	3000	0	3.000	TEUTO	4,78	14.340,00
v. unit	quatro reais e setenta e oito centavos							
v. total	quatorze mil, trezentos e quarenta reais							
56	PENICILINA BENZATINA 600.000UI INJETAVEL	AMP	3000	0	3.000	TEUTO	5,45	16.350,00
v. unit	cinco reais e quarenta e cinco centavos							
v. total	dezesesseis mil, trezentos e cinquenta reais							
57	PENICILINA POTASSICA 400.000UI INJETAVEL	AMP	3000	0	3.000	TEUTO	5,45	16.350,00
v. unit	cinco reais e quarenta e cinco centavos							
v. total	dezesesseis mil, trezentos e cinquenta reais							
58	PENICILINA POTASSICA 500.000UI INJETAVEL	AMP	3000	0	3.000	BLAU	5,45	16.350,00
v. unit	cinco reais e quarenta e cinco centavos							
v. total	dezesesseis mil, trezentos e cinquenta reais							
59	PROMETAZINA 50MG/2ML INJETAVEL	AMP	2000	500	2.500	SANVAL	1,98	4.950,00
v. unit	um real e noventa e oito centavos							
v. total	quatro mil, novecentos e cinquenta reais							
60	RANITIDINA 25MG INJETAVEL	AMP	2400	500	2.900	FARMACE	0,67	1.943,00
v. unit	sessenta e sete centavos de real							
v. total	mil novecentos e quarenta e três reais							
61	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJETAVEL	AMP	1200	0	1.200	ISOFARMA	1,02	1.224,00
v. unit	um real e dois centavos							
v. total	mil duzentos e vinte e quatro reais							
62	VITAMINA C INJETAVEL	AMP	5000	0	5.000	HYPOFARMA	0,96	4.800,00
v. unit	noventa e seis centavos de real							
v. total	quatro mil e oitocentos reais							
63	ONDASETRON INJETAVEL 4MG/2ML	AMP	300	0	300	E.M.S	14,33	4.299,00
v. unit	quatorze reais e trinta e três centavos							
v. total	quatro mil, duzentos e noventa e nove reais							
64	VITAMINA K INJETAVEL	AMP	1000	0	1.000	HIPOLABOR	1,78	1.780,00
v. unit	um real e setenta e oito centavos							
v. total	mil setecentos e oitenta reais							
VALOR TOTAL								477.999,50
quatrocentos e setenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos								

LOTE 9 - MATERIAL PARA USO HOSPITALAR/AMBULATORIAL E DA ATENÇÃO BÁSICA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID.	HOSP	ATB	QTDE.	MARCA	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	BATERIA PARA GLICOSIMETRO	UND	50	0	50	PANASONIC	13,09	654,50
v. unit	treze reais e nove centavos							
v. total	seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos							
2	BOLSA P/ AGUA QUANTE MD	UND	10	0	10	MERCUR	52,12	521,20
v. unit	cinquenta e dois reais e doze centavos							
v. total	quinhentos e vinte e um reais e vinte centavos							
3	BOLSA P/ COLOSTOMIA S/F 50MM PCT C/10UND	PCT	200	0	200	MAXICOR	17,24	3.448,00
v. unit	dezessete reais e vinte e quatro centavos							
v. total	três mil, quatrocentos e quarenta e oito reais							
4	BOLSA DE COLOSTOMIA 30MM PCT C/10UND	PCT	100	0	100	MAXICOR	9,23	923,00
v. unit	nove reais e vinte e três centavos							
v. total	novecentos e vinte e três reais							
5	BOLSA P/ COLOSTOMIA 60MM OPACA 20MM-60MM PCT C/10UND	PCT	200	0	200	MAXICOR	17,24	3.448,00
v. unit	dezessete reais e vinte e quatro centavos							
v. total	três mil, quatrocentos e quarenta e oito reais							
6	BOLSA P/ GELO TAM G	UND	10	0	10	MERCUR	52,12	521,20
v. unit	cinquenta e dois reais e doze centavos							
v. total	quinhentos e vinte e um reais e vinte centavos							
7	CAIXA DE PERFUCORTANTE DESC 3L	UND	500	0	500	SAFEPACK	3,08	1.540,00
v. unit	três reais e oito centavos							
v. total	mil quinhentos e quarenta reais							
8	CAIXA DE PERFUCORTANTE DESC 13L	UND	500	100	600	SAFEPACK	4,00	2.400,00
v. unit	quatro reais							
v. total	dois mil e quatrocentos reais							
9	CAIXA DE PERFUCORTANTE DESC 7L	UND	200	0	200	SAFEPACK	3,34	668,00
v. unit	três reais e trinta e quatro centavos							
v. total	seiscentos e sessenta e oito reais							
10	CAIXA TERMICA PARA VACINA	UND	5	0	5	INCOTERM	193,76	968,80
v. unit	cento e noventa e três reais e setenta e seis centavos							
v. total	novecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos							
11	CAL SODADA 4,5KG	GAL	2	0	2	ATRASORB	216,45	432,90
v. unit	duzentos e dezesseis reais e quarenta e cinco centavos							
v. total	quatrocentos e trinta e dois reais e noventa centavos							
12	CAMPO CIRÚRGICO 23CM X 25CM COM FIO RADIOPÁCO PACOTE C/50 UNIDADES	PCT	50	0	50	TEXCARE	52,78	2.639,00
v. unit	cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos							
v. total	dois mil, seiscentos e trinta e nove reais							
13	CAMPO CIRÚRGICO 45CM X 50CM COM FIORADIOPÁCO PACOTE C/50 UNIDADES	PCT	20	0	20	TEXCARE	78,84	1.576,80
v. unit	setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos							
v. total	mil quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos							
14	CANULA DE GUEDEL N° 1	UND	50	0	50	MD	3,47	173,50
v. unit	três reais e quarenta e sete centavos							
v. total	cento e setenta e três reais e cinquenta centavos							
15	CANULA DE GUEDEL N° 2	UND	50	0	50	MD	3,47	173,50
v. unit	três reais e quarenta e sete centavos							
v. total	cento e setenta e três reais e cinquenta centavos							
16	CANULA DE GUEDEL N° 3	UND	50	0	50	MD	3,47	173,50
v. unit	três reais e quarenta e sete centavos							
v. total	cento e setenta e três reais e cinquenta centavos							
17	CANULA DE GUEDEL N° 4	UND	50	0	50	MD	3,47	173,50
v. unit	três reais e quarenta e sete centavos							
v. total	cento e setenta e três reais e cinquenta centavos							
18	CANULA DE GUEDEL N° 5	UND	50	0	50	MD	3,47	173,50
v. unit	três reais e quarenta e sete centavos							

v. total	cento e setenta e três reais e cinquenta centavos								
22	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°16	UND	2000	1000	3.000	CIRUTI	0,95	2.850,00	
v. unit	noventa e cinco centavos de real								
v. total	dois mil, oitocentos e cinquenta reais								
23	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°14	UND	2000	0	2.000	CIRUTI	0,95	1.900,00	
v. unit	noventa e cinco centavos de real								
v. total	mil e novecentos reais								
24	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°22	UND	8000	1000	9.000	CIRUTI	0,95	8.550,00	
v. unit	noventa e cinco centavos de real								
v. total	oito mil, quinhentos e cinquenta reais								
25	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°24	UND	8000	1000	9.000	CIRUTI	0,95	8.550,00	
v. unit	noventa e cinco centavos de real								
v. total	oito mil, quinhentos e cinquenta reais								
26	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°18	UND	3000	0	3.000	CIRUTI	0,95	2.850,00	
v. unit	noventa e cinco centavos de real								
v. total	dois mil, oitocentos e cinquenta reais								
27	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°20	UND	5000	0	5.000	CIRUTI	0,95	4.750,00	
v. unit	noventa e cinco centavos de real								
v. total	quatro mil, setecentos e cinquenta reais								
28	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UND	5000	0	5.000	MEDSONDA	1,60	8.000,00	
v. unit	um real e sessenta centavos								
v. total	oito mil reais								
29	CLAMP UMBILICAL DESC. ESTÉRIL	UND	300	0	300	MEDSONDA	1,10	330,00	
v. unit	um real e dez centavos								
v. total	trezentos e trinta reais								
30	CLOREXIDINA 0,2% FRASCO C/1000ML	LIT	300	0	300	RIOQUIMICA	22,05	6.615,00	
v. unit	vinte e dois reais e cinco centavos								
v. total	seis mil, seiscentos e quinze reais								
31	CLOREXIDINA 0,5% FRASCO C/1000ML	LIT	240	50	290	RIOQUIMICA	18,05	5.234,50	
v. unit	dezoito reais e cinco centavos								
v. total	cinco mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos								
32	COLAR CERVICAL EM ESPUMA GRANDE	UND	20	0	20	POLARFIX	18,05	361,00	
v. unit	dezoito reais e cinco centavos								
v. total	trezentos e sessenta e um reais								
33	COLAR CERVICAL EM ESPUMA MÉDIO	UND	10	0	10	POLARFIX	18,05	180,50	
v. unit	dezoito reais e cinco centavos								
v. total	cento e oitenta reais e cinquenta centavos								
34	COLAR CERVICAL EM ESPUMA PEQUENO	UND	10	0	10	POLARFIX	18,05	180,50	
v. unit	dezoito reais e cinco centavos								
v. total	cento e oitenta reais e cinquenta centavos								
35	COLCHÃO CASCO DE OVO 1,90 X 0,90	UND	5	0	5	S. DAS ESPUMAS	92,92	464,60	
v. unit	noventa e dois reais e noventa e dois centavos								
v. total	quatrocentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos								
36	COLCHÃO D'ÁGUA ARTICULADO CAPACIDADE 120KG	UND	5	0	5	AG	181,00	905,00	
v. unit	cento e oitenta e um reais								
v. total	novecentos e cinco reais								
37	COLETOR DE URINA ADULTO TIPO SACO	UND	2000	0	2.000	MEDK	0,44	880,00	
v. unit	quarenta e quatro centavos de real								
v. total	oitocentos e oitenta reais								
38	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML	UND	1000	0	1.000	MEDK	0,60	600,00	
v. unit	sessenta centavos de real								
v. total	seiscentos reais								
39	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML	UND	1000	0	1.000	MEDK	0,60	600,00	

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1

RUA SAO MIGUEL, Nº 262 – GALPÃO B

CEP: 61.760 – 000 / FONE (85) 3472 8389 / 9.9985 7144

BAIRRO: SANTA CLARA – EUSEBIO / CE.

E-MAIL: comercial@nutrientesmed.com.br

v. unit	sessenta centavos de real								
v. total	seiscentos reais								
40	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UND	1000	0	1.000	CIRUTI	4,39	4.390,00	
v. unit	quatro reais e trinta e nove centavos								
v. total	quatro mil, trezentos e noventa reais								
41	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML TAMPA ROSQUEÁVEL OPCACO	UND	5000	0	5.000	J. PROLAB	0,46	2.300,00	
v. unit	quarenta e seis centavos de real								
v. total	dois mil e trezentos reais								
42	COMPRESSA DE GAZE 7,52CM X 7,5CM 13 FIOS PACOTE C/500 UNIDADES	PCT	3000	0	3.000	BIOTEXTIL	14,70	44.100,00	
v. unit	quatorze reais e setenta centavos								
v. total	quarenta e quatro mil e cem reais								
43	COMPRESSA DE GAZE 7,52CM X 7,5CM 11 FIOS PACOTE C/500 UNIDADES	PCT	1000	0	1.000	BIOTEXTIL	6,93	6.930,00	
v. unit	seis reais e noventa e três centavos								
v. total	seis mil, novecentos e trinta reais								
44	COMPRESSA DE GAZE 7,52CM X 7,5CM 9 FIOS PACOTE C/500 UNIDADES	PCT	1000	0	1.000	BIOTEXTIL	6,93	6.930,00	
v. unit	seis reais e noventa e três centavos								
v. total	seis mil, novecentos e trinta reais								
45	CAP NASAL COMPLETO P	UND	30	0	30	NEW MED	166,00	4.980,00	
v. unit	cento e sessenta e seis reais								
v. total	quatro mil, novecentos e oitenta reais								
46	CAP NASAL COMPLETO M	UND	30	0	30	NEW MED	166,00	4.980,00	
v. unit	cento e sessenta e seis reais								
v. total	quatro mil, novecentos e oitenta reais								
47	CAP NASAL COMPLETO G	UND	30	0	30	NEW MED	166,00	4.980,00	
v. unit	cento e sessenta e seis reais								
v. total	quatro mil, novecentos e oitenta reais								
VALOR TOTAL								154.000,00	
cento e cinquenta e quatro mil reais									
VALOR TOTAL								631.999,50	
Seiscentos e trinta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos									

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme solicitado no Edital.

Vigência do Contrato: A partir da data de assinatura do termo de contrato até 30 de dezembro de 2018.

Prazo de entrega: 02 (dois) dias úteis a partir da solicitação

Eusébio – CE, 23 de abril de 2018.

NUTRIENTE MED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP
WILKSON ARAÚJO SOMBRA
RG Nº 20084194655 - SSP/CE
REPRESENTANTE